
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

 حذيفة بن اليمان للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0077

1

2

3

4

5

6

7

8

221810077001

221810077002

221810077003

221810077004

221810077005

221810077006

221810077007

221810077008

احمد عمران عبد الحسين حسن

بسام حمود عبد الله راشد

جوادين جبار كاظم عواد

حسن عمار هاشم عنايه

حسن مؤيد حسن عيدان

حسن نعيمه سعد محسن

حسين حيدر فلاح  حسن

حسين سعيد كامل عبد

54

81

65

88

29

50

64

74

65

79

64

92

51

51

60

68

42

66

50

73

51

50

44

50

54

52

41

70

50

50

56

71

62

85

55

83

64

44

51

63

66

58

59

69

40

53

50

56

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

421

0

475

0

0

0

382

0

70.17

0

79.17

0

0

0

63.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

52

83

72

87

صفر

55

67

71

65

82

72

89

42

51

54

65

31

65

45

74

50

48

44

47

53

52

47

69

50

50

62

83

71

87

66

85

72

46

52

70

60

58

55

59

28

46

48

48

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

راسب

مكمل

مكمل

0

427

0

463

0

0

0

0

0

71.17

0

77.17

0

0

0

0

5

0

5

0

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

79

57

89

57

45

61

77

64

75

56

94

60

51

65

70

52

67

45

72

52

48

44

52

54

51

35

70

50

43

50

58

52

83

43

81

55

41

50

55

71

58

62

78

51

59

50

63

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

348

413

0

484

325

0

0

375

58

68.83

0

80.67

54.17

0

0

62.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

 حذيفة بن اليمان للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0077

9

10

11

12

13

14

15

16

221810077009

221810077010

221810077011

221810077012

221810077013

221810077014

221810077015

221810077016

حسين محمد مشرف ياسر

خالد هاني عبد الله مصبح

ذياب كاظم عبد الله عبد العالي

سجاد انور خضير مكتوب

سجاد عمران عبد الحسين حسن

سجاد نصرالله كاظم خليف

سعود عدنان محسن جاسم

سلام  حمود عبد الله راشد

72

83

63

96

90

66

51

74

81

79

68

92

87

52

36

63

62

61

53

86

75

44

43

62

64

66

64

88

72

50

46

60

76

76

66

91

87

50

36

64

71

71

65

91

81

45

47

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

426

436

379

544

492

0

0

393

71

72.67

63.17

90.67

82

0

0

65.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

68

87

64

91

83

67

51

74

84

78

59

87

79

48

30

50

62

53

55

77

74

44

40

62

78

77

75

80

75

55

41

65

82

79

76

85

83

51

38

68

67

67

62

82

78

38

35

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

441

441

391

502

472

0

0

385

73.5

73.5

65.17

83.67

78.67

0

0

64.17

1 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

79

61

100

96

65

50

74

77

80

76

96

95

56

42

75

61

69

51

94

75

44

45

62

50

54

52

95

69

40

50

55

70

72

55

97

90

44

33

60

75

74

68

100

84

51

58

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

409

428

363

582

509

0

0

399

68.17

71.33

60.5

97

84.83

0

0

66.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

 حذيفة بن اليمان للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0077

17

18

19

20

21

22

23

24

221810077017

221810077018

221810077019

221810077020

221810077021

221810077022

221810077023

221810077024

عباس احمد عبد جدوع

عباس نصيف صبيح عطيه

عبد الله احمد سكر عنايه

عبد الله خالد مسير نجم

عبد الهادي ضيف الله خضير عجيل

عقيل عواد كاظم محمد

علي حسين حنظل جبر

علي حسين عبد حبيب

41

55

70

55

66

89

64

69

43

58

67

53

70

92

70

75

39

50

42

50

50

80

50

70

44

64

43

45

54

89

55

75

34

50

59

52

61

80

39

86

44

61

70

63

64

92

57

81

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

338

0

0

365

522

0

456

0

56.33

0

0

60.83

87

0

76

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

37

51

74

60

64

87

63

69

36

66

73

59

76

98

74

65

33

42

30

48

47

82

35

67

42

81

44

49

58

87

60

80

32

48

51

53

65

68

34

98

36

61

64

56

70

92

61

83

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

514

0

462

0

0

0

0

0

85.67

0

77

5

4

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

44

59

66

50

68

91

65

69

50

50

61

47

64

86

65

84

45

50

53

50

49

77

57

72

45

46

41

40

50

91

50

70

36

51

67

51

57

92

44

73

51

60

75

70

58

91

52

78

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

528

0

446

0

0

0

0

0

88

0

74.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

 حذيفة بن اليمان للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0077

25

26

27

28

29

30

31

32

221810077025

221810077026

221810077027

221810077028

221810077029

221810077030

221810077031

221810077032

علي رشيد ابوحميد ماجود

علي شهاب جاسم هبر

علي فاخر عوده راشد

علي قاسم محمد طعمه

علي كاظم حسين جاسم

علي محمد عبد زعماك

علي مطر نعيم عيدان

فهد راشد نعمه مطير

38

67

61

66

55

52

62

65

31

76

60

60

54

50

54

61

32

50

53

42

34

40

43

50

27

66

50

50

35

51

50

63

44

80

59

77

56

32

50

50

62

70

60

64

58

58

63

63

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

409

343

0

0

0

0

352

0

68.17

57.17

0

0

0

0

58.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

42

66

62

69

57

57

62

66

23

76

54

60

41

56

53

57

22

39

53

36

24

40

39

46

24

66

50

44

30

61

50

75

43

89

57

90

61

30

45

59

71

68

67

67

55

66

64

58

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

343

0

0

0

0

0

0

0

57.17

0

0

0

0

0

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

34

67

59

62

53

46

62

63

39

76

65

60

66

44

55

64

42

61

52

48

44

39

46

50

30

66

50

45

40

40

50

50

44

70

61

63

50

33

54

40

52

71

53

61

61

50

62

67

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

411

340

0

0

0

0

0

0

68.5

56.67

0

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

 حذيفة بن اليمان للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0077

33

34

35

36

37

38

39

40

221810077033

221810077034

221810077035

221810077036

221810077037

221810077038

221810077039

221810077040

كمال لطيف منخي كويش

مؤمل وسام عبد الخضر فيصل

محمد علي محمد هاشم

محمد مشعل فلاح  صليبي

محمد يوسف عباس عبد

محمد الجواد عبد الخالق ناصر ابو الهيل

محمد علي كاظم غافل سهر

محمود شاكر عبد الحسن خشم

59

63

64

58

75

62

54

65

67

67

70

61

74

54

58

69

50

50

50

37

63

39

35

53

43

63

52

60

57

59

50

64

56

78

62

42

80

70

53

63

70

57

68

66

70

65

55

71

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

378

366

0

419

0

0

385

0

63

61

0

69.83

0

0

64.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

62

64

59

58

71

61

51

63

64

64

63

51

73

52

56

67

50

48

47

28

55

38

26

48

50

72

53

60

64

77

52

70

54

77

69

32

95

87

52

59

73

58

73

76

67

78

51

78

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

353

0

0

0

425

0

0

0

58.83

0

0

0

70.83

0

0

0

5

5

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

62

68

58

79

63

56

66

69

70

76

70

74

56

59

70

49

46

52

45

70

40

44

57

35

53

51

59

50

40

41

58

58

79

55

51

65

53

54

67

67

55

63

56

73

51

59

64

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

365

0

411

0

0

382

0

0

60.83

0

68.5

0

0

63.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

 حذيفة بن اليمان للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0077

41

42

43

44

45

46

47

221810077041

221810077042

221810077043

221810077044

221810077045

221810077046

221810077047

مرتضى فراس صباح مطرود

مسلم علي خيون محمد

مصطفى صباح بدر مرزوك

مصطفى عبد الهادي عبد الله مزيعل

مهند سعد فوزي خلف

مهند لؤي جهاد عبد الرزاق

نور الحسين علاء  هادي محي

64

58

77

91

43

53

73

51

64

69

91

40

61

80

56

43

65

84

40

41

55

65

52

66

84

37

58

63

44

76

78

94

44

60

59

65

66

76

86

54

64

62

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

0

0

431

530

0

0

392

0

0

71.83

88.33

0

0

65.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

71

53

74

83

46

54

75

47

57

61

86

29

59

96

58

32

62

86

32

35

46

75

47

78

85

38

65

76

38

83

88

91

52

68

75

69

64

67

83

55

65

67

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

0

0

430

514

0

0

0

0

0

71.67

85.67

0

0

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

62

79

98

40

51

70

54

71

76

95

51

62

64

53

54

67

81

47

46

63

55

56

53

83

35

51

50

50

69

68

97

35

52

43

61

67

85

89

53

63

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

330

379

428

543

0

0

0

55

63.17

71.33

90.5

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 7

 حذيفة بن اليمان للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0077

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةالمركز

47

المشاركون

23

الناجحون

20

المكملون

4

نسبة النجاحالراسبون

 48.94%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية47

47472220

 31.91%
النهائي
الامتحان 
السعي

474715248
 46.81% 5


