

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة حذيفة بن اليمان للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
	ناجح	58	348	71	52	54	52	64	55	السعي		221810077001	1
	مكمل	0	0	60	71	53	31	65	52	الامتحان النهائي	عبد الحسين حسن	احمد عمران	
	مكمل	0	0	66	62	54	42	65	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	68.83	413	58	83	51	67	75	79	السعي		221810077002	2
	ناجح	71.17	427	58	87	52	65	82	83	الامتحان النهائي	عبد الله راشد	بسام حمود	
	ناجح	70.17	421	58	85	52	66	79	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	62	43	35	45	56	57	السعي		221810077003	3
	مكمل	0	0	55	66	47	45	72	72	الامتحان النهائي	ار كاظم عواد	جوادين ج	
قرار	مكمل	0	0	59	55	41	<u>50</u>	64	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	80.67	484	78	81	70	72	94	89	السعي		221810077004	4
	ناجح	77.17	463	59	85	69	74	89	87	الامتحان النهائي	ر هاشم عنایه	حسن عماً	
	ناجح	79.17	475	69	83	70	73	92	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	54.17	325	51	55	50	52	60	57	السعي		221810077005	5
	راسب	0	0	28	72	50	50	42	صفر	الامتحان النهائي	د حسن عیدان	حسن مؤي	
	مكمل	0	0	40	64	50	51	51	29	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	راسب	0	0	59	41	43	48	51	45	السعي		221810077006	6
	راسب	0	0	46	46	50	48	51	55	الامتحان النهائي	له سعد محسن	حسن نعيه	
قرار	مكمل	0	0	53	44	<u>50</u>	<u>50</u>	51	50	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	50	50	50	44	65	61	السعي		221810077007	7
	مكمل	0	0	48	52	62	44	54	67	الامتحان النهائي	ر فلاح حسن	حسین حید	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	51	56	44	60	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	62.5	375	63	55	58	52	70	77	السعي		221810077008	8
	مكمل	0	0	48	70	83	47	65	71	الامتحان النهائي	مید کامل عبد	حسين سـ	
	ناجح	63.67	382	56	63	71	50	68	74	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة حذيفة بن اليمان للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	س رقم التلميذ اسم التلمي	ت
	ناجح	68.17	409	75	70	50	61	77	76	السعي	221810077009 9	, _
	ناجح	73.5	441	67	82	78	62	84	68	الامتحان النهائي	حسين محمد مشرف ياسر	$\exists$
	ناجح	71	426	71	76	64	62	81	72	الدرجة النهائية		
	ناجح	71.33	428	74	72	54	69	80	79	السعي	221810077010 10	ז
	ناجح	73.5	441	67	79	77	53	78	87	الامتحان النهائي	خالد هاني عبد الله مصبح	
	ناجح	72.67	436	71	76	66	61	79	83	الدرجة النهائية		
	ناجح	60.5	363	68	55	52	51	76	61	السعي	221810077011 1	1
	ناجح	65.17	391	62	76	75	55	59	64	الامتحان النهائي	ذياب كاظم عبد الله عبد العالي	
	ناجح	63.17	379	65	66	64	53	68	63	الدرجة النهائية		
	ناجح	97	582	100	97	95	94	96	100	السعي	221810077012 12	2
	ناجح	83.67	502	82	85	80	77	87	91	الامتحان النهائي	سجاد انور خضير مكتوب	
	ناجح	90.67	544	91	91	88	86	92	96	الدرجة النهائية		
	ناجح	84.83	509	84	90	69	75	95	96	السعي	221810077013 13	3
	ناجح	78.67	472	78	83	75	74	79	83	الامتحان النهائي	سجاد عمران عبد الحسين حسن	
	ناجح	82	492	81	87	72	75	87	90	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	51	44	40	44	56	65	السعي	221810077014 14	1
	راسب	0	0	38	51	55	44	48	67	الامتحان النهائي	سجاد نصر الله كاظم خليف	
قرار	مكمل	0	0	45	<u>50</u>	<u>50</u>	44	52	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 1	
	مكمل	0	0	58	33	50	45	42	50	السعي	221810077015 15	5
	راسب	0	0	35	38	41	40	30	51	الامتحان النهائي	سعود عدنان محسن جاسم	
	راسب	0	0	47	36	46	43	36	51	الدرجة النهائية		
	ناجح	66.5	399	73	60	55	62	75	74	السعي	221810077016 16	3
	ناجح	64.17	385	66	68	65	62	50	74	الامتحان النهائي	سلام حمود عبد الله راشد	
	ناجح	65.5	393	70	64	60	62	63	74	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة حذيفة بن اليمان للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		تس رقم التلميذ اسم التلميد
	راسب	0	0	51	36	45	45	50	44	السعي	221810077017 17
	راسب	0	0	36	32	42	33	36	37	الامتحان النهائي	عباس احمد عبد جدوع
	راسب	0	0	44	34	44	39	43	41	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	60	51	46	50	50	59	السعي	221810077018 18
	مكمل	0	0	61	48	81	42	66	51	الامتحان النهائي	عباس نصيف صبيح عطيه
قرار	ناجح	56.33	338	61	50	64	<u>50</u>	58	55	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	75	67	41	53	61	66	السعي	221810077019 19
	مكمل	0	0	64	51	44	30	73	74	الامتحان النهائي	عبد الله آحمد سكر عنايه
	مكمل	0	0	70	59	43	42	67	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	مكمل	0	0	70	51	40	50	47	50	السعي	221810077020 20
	مكمل	0	0	56	53	49	48	59	60	الامتحان النهائي	عبد الله خالد مسير نجم
قرار	مكمل	0	0	63	52	45	<u>50</u>	53	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 4
	مكمل	0	0	58	57	50	49	64	68	السعي	221810077021 21
	مكمل	0	0	70	65	58	47	76	64	الامتحان النهائي	عبد الهادي ضيف الله خضير عجيل
قرار	ناجح	60.83	365	64	61	54	<u>50</u>	70	66	الدرجة النهائية	
	ناجح	88	528	91	92	91	77	86	91	السعي	221810077022 22
	ناجح	85.67	514	92	68	87	82	98	87	الامتحان النهائي	عقیل عواد کاظم محمد
	ناجح	87	522	92	80	89	80	92	89	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	52	44	50	57	65	65	السعي	221810077023 23
	مكمل	0	0	61	34	60	35	74	63	الامتحان النهائي	علي حسين حنظل جبر
قرار	مكمل	0	0	57	39	55	<u>50</u>	70	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 1
	ناجح	74.33	446	78	73	70	72	84	69	السعي	221810077024 24
	ناجح	77	462	83	98	80	67	65	69	الامتحان النهائي	علي حسين عبد حبيب
	ناجح	76	456	81	86	75	70	75	69	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة حذيفة بن اليمان للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	ں رقم التاميذ اسم التاميد	تس
	راسب	0	0	52	44	30	42	39	34	السعي	221810077025 2	5
	راسب	0	0	71	43	24	22	23	42	الامتحان النهائي	علي رشيد ابوحميد ماجود	
	راسب	0	0	62	44	27	32	31	38	الدرجة النهائية		
	ناجح	68.5	411	71	70	66	61	76	67	السعي	221810077026 2	6
	مكمل	0	0	68	89	66	39	76	66	الامتحان النهائي	علي شهاب جاسم هبر	
	ناجح	68.17	409	70	80	66	50	76	67	الدرجة النهائية		
	ناجح	56.67	340	53	61	50	52	65	59	السعي	221810077027 2	7
	ناجح	57.17	343	67	57	50	53	54	62	الامتحان النهائي	علي فاخر عوده راشد	
	ناجح	57.17	343	60	59	50	53	60	61	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	61	63	45	48	60	62	السعي	221810077028 2	8
	مكمل	0	0	67	90	44	36	60	69	الامتحان النهائي	علي قاسم محمد طعمه	
قرار	مكمل	0	0	64	77	<u>50</u>	42	60	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 0	
	مكمل	0	0	61	50	40	44	66	53	السعي	221810077029 2	9
	راسب	0	0	55	61	30	24	41	57	الامتحان النهائي	علي كاظم حسين جاسم	
	مكمل	0	0	58	56	35	34	54	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	راسب	0	0	50	33	40	39	44	46	السعي	221810077030 3	0
	مكمل	0	0	66	30	61	40	56	57	الامتحان النهائي	علي محمد عبد زعماك	
	مكمل	0	0	58	32	51	40	50	52	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	مكمل	0	0	62	54	50	46	55	62	السعي	221810077031 3	1
	مكمل	0	0	64	45	50	39	53	62	الامتحان النهائي	علي مطر نعيم عيدان	
	مكمل	0	0	63	50	50	43	54	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	مكمل	0	0	67	40	50	50	64	63	السعي	221810077032 3	2
	مكمل	0	0	58	59	75	46	57	66	الامتحان النهائي	فهد راشد نعمه مطیر	
قرار	ناجح	58.67	352	63	50	63	<u>50</u>	61	65	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة حذيفة بن اليمان للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		تس رقم التاميذ اسم التاميد
	مكمل	0	0	67	58	35	49	69	55	السعي	221810077033 33
	ناجح	58.83	353	73	54	50	50	64	62	الامتحان النهائي	كمال لطيف منخي كويش
	مكمل	0	0	70	56	43	50	67	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	مكمل	0	0	55	79	53	46	70	62	السعي	221810077034 34
	مكمل	0	0	58	77	72	48	64	64	الامتحان النهائي	مؤمل وسام عبد الخضر فيصل
قرار	ناجح	63	378	57	78	63	<u>50</u>	67	63	الدرجة النهائية	
	ناجح	60.83	365	63	55	51	52	76	68	السعي	221810077035 35
	مكمل	0	0	73	69	53	47	63	59	الامتحان النهائي	محمد علي محمد هاشم
	ناجح	61	366	68	62	52	50	70	64	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	56	51	59	45	70	58	السعي	221810077036 36
	مكمل	0	0	76	32	60	28	51	58	الامتحان النهائي	محمد مشعل فلاح صليبي
	مكمل	0	0	66	42	60	37	61	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	68.5	411	73	65	50	70	74	79	السعي	221810077037 37
	ناجح	70.83	425	67	95	64	55	73	71	الامتحان النهائي	محمد يوسف عباس عبد
	ناجح	69.83	419	70	80	57	63	74	75	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	51	53	40	40	56	63	السعي	221810077038 38
	مكمل	0	0	78	87	77	38	52	61	الامتحان النهائي	محمد الجواد عبد الخالق ناصر ابو الهيل
	مكمل	0	0	65	70	59	39	54	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	مكمل	0	0	59	54	41	44	59	56	السعي	221810077039 39
	مكمل	0	0	51	52	52	26	56	51	الامتحان النهائي	٠
قرار	مكمل	0	0	55	53	<u>50</u>	35	58	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 2
	ناجح	63.67	382	64	67	58	57	70	66	السعي	221810077040 40
	مكمل	0	0	78	59	70	48	67	63	الامتحان النهائي	محمود شاكر عبد الحسن خشم
	ناجح	64.17	385	71	63	64	53	69	65	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة حذيفة بن اليمان للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	س رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	55	330	61	50	55	53	54	57	السعي	221810077041 41
	مكمل	0	0	69	38	75	58	47	71	الامتحان النهائي	مرتضى فراس صباح مطرود
	مكمل	0	0	65	44	65	56	51	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	63.17	379	67	69	56	54	71	62	السعي	221810077042 42
	مكمل	0	0	64	83	47	32	57	53	الامتحان النهائي	مسلم علّي خيون محمد
	مكمل	0	0	66	76	52	43	64	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	71.33	428	85	68	53	67	76	79	السعي	221810077043 43
	ناجح	71.67	430	67	88	78	62	61	74	الامتحان النهائي	مصطفى صباح بدر مرزوك
	ناجح	71.83	431	76	78	66	65	69	77	الدرجة النهائية	
	ناجح	90.5	543	89	97	83	81	95	98	السعي	221810077044 44
	ناجح	85.67	514	83	91	85	86	86	83	الامتحان النهائي	مصطفى عبد الهادي عبد الله مزيعل
	ناجح	88.33	530	86	94	84	84	91	91	الدرجة النهائية	
	راسب	0	0	53	35	35	47	51	40	السعي	221810077045 45
	راسب	0	0	55	52	38	32	29	46	الامتحان النهائي	مهند سعد فوزي خلف
	راسب	0	0	54	44	37	40	40	43	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	63	52	51	46	62	51	السعي	221810077046 46
	مكمل	0	0	65	68	65	35	59	54	الامتحان النهائي	مهند لؤي جهاد عبد الرزاق
	مكمل	0	0	64	60	58	41	61	53	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	مكمل	0	0	57	43	50	63	64	70	السعي	221810077047 47
	مكمل	0	0	67	75	76	46	96	75	الامتحان النهائي	نور الحسين علاء هادي محي
	ناجح	65.33	392	62	59	63	55	80	73	الدرجة النهائية	



2018/06/03

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة حذيفة بن اليمان للبنين

0077

* 1.1	٠٠ - ١٠
انا بيلم	1
لناصرية	וובא בו וו
	المركز ا

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
46.81%	5	20	22	47	47	السعي
31.91%	8	24	15	47	47	الامتحان
48.94%	4	20	23	47	47	النهائي